
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 2862 Sweat It Out!/Superstar/Zebralution/Universal/UV 0 1 18 X

2 ● 2 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 2682 We Play/Sony 0 2 11 X

3 ● 3 3 3 PICCO Venga 2105 Yawa/Kontor New Media 0 2 10 -

4 ▲ 10 17 53 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 1901 Starshit/Kontor New Media 6 4 4 -

5 ● 5 5 5 TAIO CRUZ Dynamite 1821 Universal/UV 0 5 8 X

6 ▲ 7 10 18 STROMAE House'llelujah 1540 Universal/UV 1 6 5 -

7 ▼ 4 4 4 GROOVE COVERAGE Innocent 1483 Suprime/Sony -3 4 7 -

8 ▼ 6 6 6 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 1413 Universal/UV -2 3 42 X

9 ▲ 14 24 - SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 1400 EMI 5 9 3 -

10 ▲ 12 11 14 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 1397 Atlantic/Warner 2 10 14 X

11 ▲ 13 20 58 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 1363 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 11 4 -

12 ▼ 8 7 7 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 1297 Superstar/Zebralution -4 1 17 X
13 ▲ 19 39 - JAZZBIT Sing Sing Sing 1264 Kontor/Kontor New Media 6 13 3 -

14 ▲ 15 28 - ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul 1165 Mental Madness/Kontor/Kontor New Media 1 14 3 -

15 ▼ 11 9 8 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 1163 EMI -4 8 21 X

16 ▼ 9 8 11 STEVE ANGELLO Knas 1118 Size/We Play/Kontor New Media -7 8 7 -

17 ▲ 28 66 - MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher 902 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 11 17 3 -

18 NEU - - - RIHANNA Only Girl (In The World) 816 Def Jam/Island/Universal/UV 83 18 1 -

19 ▲ 22 35 88 WALKER & DANIELS Chicano 774 Yawa/Kontor New Media 3 19 4 -
20 ● 20 23 44 EDWARD MAYA This Is My Life 736 Universal/UV 0 20 4 -

21 ▼ 18 13 9 TOM PULSE Taka Taka 730 Clubtronics/Starshit/Kontor/Kontor New Media -3 8 9 -

22 ▲ 31 51 - DJ FALK Jaana 675 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 22 3 -
23 ▲ 24 16 15 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 635 Virgin/EMI 1 1 26 X

24 ▼ 17 14 16 SYLVER Turn The Tide 2010 615 Zeitgeist/Universal/UV -7 14 7 -

25 ▲ 29 25 22 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 595 Sony 4 20 9 -

26 ▼ 16 12 10 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 577 Ministry Of Sound/Zebralution -10 10 7 -
27 ▼ 26 19 23 PULSEDRIVER Lookout Weekend 550 Aqualoop/Believe -1 19 5 -

28 ▼ 25 22 29 ALEX GAUDINO I'm In Love (I Wanna Do It) 534 Ministry Of Sound/Zebralution -3 22 6 -

29 ▲ 30 34 85 SCOTTY VS. RUDY MC There Is A Time 478 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 1 29 4 -
30 ▲ 49 - - TIM BERG, NORMAN DORAY, SEBASTIEN DRUMS Tweet It 460 Size/We Play/Kontor New Media 19 30 2 -

31 ▲ 38 73 - KATY PERRY Teenage Dream 439 Capitol/EMI 7 31 3 X

32 ▼ 23 21 17 TIM BERG Bromance 438 Kontor/Kontor New Media -9 17 17 -

33 NEU - - - RIVA STARR FEAT. NÔZE I Was Drunk 436 Kontor/Kontor New Media 68 33 1 -

34 ▲ 77 - - MONEY-G Schwerelos 426 Global Airbeatz 43 34 2 -

35 ▼ 21 15 13 INNA Amazing 422 Roton/Universal/UV -14 13 7 -

36 ▼ 35 37 64 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Rockin' High 419 Kontor/Kontor New Media -1 35 4 -

37 ▲ 85 - - KRISS-ONE Instant Moments 2010 408 Tiger/Kontor/Kontor New Media 48 37 2 -

38 ▼ 27 18 12 PH ELECTRO Englishman In New York 388 Yawa/Kontor New Media -11 2 13 -

39 ▼ 32 26 24 LADY GAGA Alejandro 373 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -7 8 19 X
40 ▼ 37 29 40 SPENCER & HILL Sunbeam 371 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 29 4 -

41 ▼ 36 36 33 ACE OF BASE All For You 358 Universal/UV -5 33 7 X

42 ▲ 43 38 35 MEDINA Lonely 335 EMI 1 35 7 X

43 NEU - - - OTHER EGO Dynamite 332 Panevino Village/Kontor New Media 58 43 1 -

44 ▼ 39 83 - SPIRIT NAVARO VS. AYMAN Mein Stern 2010 329 Coconut Music -5 39 3 -

45 ▲ 87 - - MOHOMBI Bumpy Ride 328 Universal/UV 42 45 2 -

46 ▼ 42 77 - NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Royal Junk 324 Scream & Shout/Kontor New Media -4 42 3 -

47 ▼ 40 52 59 SARAH CONNOR Cold As Ice 317 X-Cell/Universal/UV -7 40 4 -

48 ▲ 52 59 63 KOEN GROENEVELD & ADDY VAN DER ZWAN Gotta Move 312 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 48 4 -

49 ▲ 75 - - MACH 1 PRES. AUDIO THIEVES Is This Love 302 Toka Beatz/Zebralution 26 49 2 -
50 ▼ 33 27 20 MARIO LOPEZ Always And Forever 2010 296 A 45/Kontor New Media -17 20 6 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 46 42 49 SOUL BROS. Boom Boom Boom 295 Attention/Andorfine/Kontor New Media -5 42 6 -

52 ▼ 41 46 - BLANK & JONES VS. MARTIN ROTH KooKoo 293 Soundcolours/Kontor New Media -11 41 3 -
53 ▼ 34 33 26 KCB & TIMMY TRUMPET Tromba Ye Ye Ye 273 Mental Madness/Kontor New Media -19 26 5 -

54 NEU - - - MIAMI INC. Bop! Bop! 262 Phat Boyz Music 47 54 1 -

55 ▲ 57 55 52 DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. NILES MASON Louder Than Words 261 F*** Me I'm Famous/EMI 2 22 15 X

56 ▼ 44 43 38 EMINEM FEAT. RIHANNA Love The Way You Lie 254 Universal/UV -12 38 7 X

57 ▲ 60 67 84 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Stille Der Nacht 252 Toka Beatz/Zebralution 3 57 7 -

58 ▼ 47 45 31 MADCON Glow 249 Sony -11 13 17 X

59 ▼ 53 69 - CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS This Time 245 Attention/Andorfine/Zebralution -6 53 3 -
60 ▼ 50 31 19 AFROJACK & SIDNEY SAMSON Quacky 241 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 12 8 -

61 NEU - - - MISCHA DANIELS FEAT. J-SON Where You Wanna Go 238 Kontor/Kontor New Media 40 61 1 -

62 ▼ 48 82 - DAVID GUETTA FEAT. WILL.I.AM On The Dancefloor 221 Virgin/EMI -14 48 3 -
63 NEU - - - REMADY VS. LUMIDEE FEAT. CHASE No Superstar 210 Embassy Of Music/Zebralution 38 63 1 -

64 NEU - - - TWIN PACK Funky Beats 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 64 1 -

65 NEU - - - KID SHAKERS El Gringo 198 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 36 65 1 -

66 ▲ 76 54 56 NE-YO Beautiful Monster 197 Def Jam/Universal/UV 10 54 9 X

67 ▲ 69 - - JESUS LUZ & FRAGMA What Do You Want 196 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 67 2 -

68 ▼ 64 - - LIL WAYNE FEAT. DRAKE Right Above It 194 Young Money/Cash Money/Universal/UV -4 64 2 -

69 ▼ 65 72 69 AXWELL FEAT. EROL REID Nothing But Love 190 Axtone -4 41 11 -
70 ▼ 54 40 34 KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander 185 Universal/UV -16 28 18 X

71 NEU - - - THINK PINK You Can Call Me Al 184 tokapi-recordings 30 71 1 -

72 ▼ 71 44 46 ZOE BADWI Freefallin' 182 Warner -1 44 5 -
73 ▲ 98 - - REDROCHE FEAT. LAURA KIDD Give U More 180 Sony 25 73 2 -

74 ▼ 62 65 60 ARIANNA Ich Denke Oft An Dich 179 Trak -12 35 9 -

75 NEU - - - BEAUTIFUL BEAT GIRLS Sing It Back 178 Interlabel/Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -

76 ▼ 45 41 27 JASPER FORKS River Flows In You (The Vocal Mixes) 176 Kontor/Kontor New Media -31 4 13 X
77 NEU - - - BBE FEAT. ZOEXENIA 7 Days And One Week 168 Kosmo/Kontor New Media 24 77 1 -

78 ▼ 58 47 28 RAINDROPZ! VS. LE CLICK Tonight Is The Night 2K10 163 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -20 27 7 -

79 ▼ 72 92 - DREAM DANCE ALLIANCE These Walls 160 7th Sense/Sony -7 72 3 -
80 ▼ 59 48 36 HOUSEMAXX & DDII VS. RUDY MC Upside Down 157 Sounds United -21 36 6 -

81 ▼ 51 32 25 BENNY BENASSI, KELIS, APL.DE.AP AND JEAN BAPTISTE Spaceship 153 Ministry Of Sound/Zebralution -30 23 7 -

82 ▲ 97 85 - ENRIQUE IGLESIAS I Like It 152 Polydor/Universal/UV 15 65 8 X

83 RE - - - PAUL ATTRAX Like A Bitch 2010 150 Kick Fresh/Kontor New Media 18 83 4 -

84 ▼ 73 61 - SOULECTRIQUE Geil War's EP 149 Toka Beatz/Zebralution -11 61 4 -

85 NEU - - - DISCOTRONIC Tricky Disco 2k10 148 Mental Madness/Kontor New Media 16 85 1 -

86 ▼ 55 30 21 KATY PERRY FEAT. SNOOP DOGG California Gurls 147 Capitol/EMI -31 9 16 X

87 ▲ 93 - - JASON DERULO Ridin' Solo 146 Warner 6 87 2 X

88 NEU - - - VALENTINE Black Sheep 144 Sony 13 88 1 -

89 NEU - - - DUCK SAUCE Barbra Streisand 142 Ministry Of Sound/Zebralution 12 89 1 -
90 RE - - 94 PRYDA Niton / Vega 140 Pryda 11 90 2 -

91 ▼ 89 - - MARCAPASOS FEAT. KEVIN ROWE Sleeping With An Angel 2010 136 Toka Beatz/Zebralution -2 89 2 -

92 ● 92 88 - DENIZ KOYU FEAT. JASON CAESAR Lose Control 130 Scream & Shout/Kontor New Media 0 88 3 -

93 RE - 91 78 ALPHAVILLE I Die For You Today 126 Universal/UV 8 78 3 -

94 ▼ 56 50 30 BELMOND & PARKER FEAT. TESZ MILLAN Set Me Free 123 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -38 30 7 -

95 RE - - 57 HURTS Wonderful Life 122 Four Music/Columbia/Sony 6 57 4 X

96 ▼ 74 100 - EDDIE THONEICK & ERICK MORILLO FEAT. SHENA Live Your Life 121 Subliminal -22 74 3 -

97 NEU - - - THE REAL BOOTY BABES Like A Lady / Rock 120 Yawa/Kontor New Media 4 97 1 -

98 ▼ 61 64 39 LOONA Vamos A La Playa 119 FutureBase/Kontor New Media -37 8 14 X

99 NEU - - - PLASTIK BASS FEAT. OLIVER KOBS Es Wird Laut 118 Headbutt/Zebralution 2 99 1 -
100 ▼ 67 86 - JEAN ELAN What It Takes 117 We Play/Kontor New Media -33 67 3 -
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Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 PICCO Venga 2105 Yawa/Kontor New Media 0 1 9

2 ▲ 5 9 35 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 1901 Starshit/Kontor New Media 3 2 4

3 ● 3 4 10 STROMAE House'llelujah 1540 Universal/UV 0 3 5

4 ▼ 2 2 2 GROOVE COVERAGE Innocent 1483 Suprime/Sony -2 2 7

5 ▲ 7 16 - SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 1400 EMI 2 5 3

6 ● 6 12 38 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 1363 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 6 4

7 ▲ 12 28 - JAZZBIT Sing Sing Sing 1264 Kontor/Kontor New Media 5 7 3

8 ● 8 19 - ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul 1165 Mental Madness/Kontor/Kontor New Media 0 8 3

9 ▼ 4 3 5 STEVE ANGELLO Knas 1118 Size/We Play/Kontor New Media -5 3 7

10 ▲ 20 46 - MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher 902 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 10 10 3

11 NEU - - - RIHANNA Only Girl (In The World) 816 Def Jam/Island/Universal/UV 40 11 1

12 ▲ 15 25 - WALKER & DANIELS Chicano 774 Yawa/Kontor New Media 3 12 3

13 ● 13 15 28 EDWARD MAYA This Is My Life 736 Universal/UV 0 13 4

14 ▼ 11 6 3 TOM PULSE Taka Taka 730 Clubtronics/Starshit/Kontor/Kontor New Media -3 3 9

15 ▲ 23 36 - DJ FALK Jaana 675 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 15 3

16 ▼ 10 7 8 SYLVER Turn The Tide 2010 615 Zeitgeist/Universal/UV -6 7 7

17 ▲ 21 17 13 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 595 Sony 4 11 8

18 ▼ 9 5 4 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 577 Ministry Of Sound/Zebralution -9 4 7

19 ▼ 18 11 14 PULSEDRIVER Lookout Weekend 550 Aqualoop/Believe -1 11 5
20 ▼ 17 14 18 ALEX GAUDINO I'm In Love (I Wanna Do It) 534 Ministry Of Sound/Zebralution -3 14 5

21 ▲ 22 24 - SCOTTY VS. RUDY MC There Is A Time 478 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 1 21 3

22 ▲ 34 - - TIM BERG, NORMAN DORAY, SEBASTIEN DRUMS Tweet It 460 Size/We Play/Kontor New Media 12 22 2

23 ▼ 16 13 9 TIM BERG Bromance 438 Kontor/Kontor New Media -7 9 17

24 NEU - - - RIVA STARR FEAT. NÔZE I Was Drunk 436 Kontor/Kontor New Media 27 24 1

25 NEU - - - MONEY-G Schwerelos 426 Global Airbeatz 26 25 1

26 ▼ 14 8 7 INNA Amazing 422 Roton/Universal/UV -12 7 6

27 ▼ 26 27 44 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Rockin' High 419 Kontor/Kontor New Media -1 26 4

28 NEU - - - KRISS-ONE Instant Moments 2010 408 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 28 1

29 ▼ 19 10 6 PH ELECTRO Englishman In New York 388 Yawa/Kontor New Media -10 1 13
30 ▼ 27 20 25 SPENCER & HILL Sunbeam 371 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 20 4

31 NEU - - - OTHER EGO Dynamite 332 Panevino Village/Kontor New Media 20 31 1

32 ▼ 28 - - SPIRIT NAVARO VS. AYMAN Mein Stern 2010 329 Coconut Music -4 28 2

33 NEU - - - MOHOMBI Bumpy Ride 328 Universal/UV 18 33 1

34 ▼ 31 - - NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Royal Junk 324 Scream & Shout/Kontor New Media -3 31 2

35 ▼ 29 37 39 SARAH CONNOR Cold As Ice 317 X-Cell/Universal/UV -6 29 4

36 ▲ 37 41 43 KOEN GROENEVELD & ADDY VAN DER ZWAN Gotta Move 312 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 36 4

37 NEU - - - MACH 1 PRES. AUDIO THIEVES Is This Love 302 Toka Beatz/Zebralution 14 37 1

38 ▼ 24 18 12 MARIO LOPEZ Always And Forever 2010 296 A 45/Kontor New Media -14 12 6

39 ▼ 32 29 33 SOUL BROS. Boom Boom Boom 295 Attention/Andorfine/Kontor New Media -7 29 5
40 ▼ 30 31 - BLANK & JONES VS. MARTIN ROTH KooKoo 293 Soundcolours/Kontor New Media -10 30 3

41 ▼ 25 23 16 KCB & TIMMY TRUMPET Tromba Ye Ye Ye 273 Mental Madness/Kontor New Media -16 16 5

42 NEU - - - MIAMI INC. Bop! Bop! 262 Phat Boyz Music 9 42 1

43 ▼ 42 47 - LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Stille Der Nacht 252 Toka Beatz/Zebralution -1 42 3

44 ▼ 38 49 - CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS This Time 245 Attention/Andorfine/Zebralution -6 38 3

45 ▼ 35 21 11 AFROJACK & SIDNEY SAMSON Quacky 241 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 6 8

46 NEU - - - MISCHA DANIELS FEAT. J-SON Where You Wanna Go 238 Kontor/Kontor New Media 5 46 1

47 ▼ 33 - - DAVID GUETTA FEAT. WILL.I.AM On The Dancefloor 221 Virgin/EMI -14 33 2

48 NEU - - - REMADY VS. LUMIDEE FEAT. CHASE No Superstar 210 Embassy Of Music/Zebralution 3 48 1

49 NEU - - - TWIN PACK Funky Beats 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 49 1
50 NEU - - - KID SHAKERS El Gringo 198 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 1 50 1

W
o
ch
en
 p
la
tz
ie
rt

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

L
et
zt
e 
W
o
ch
e

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger

V
o
r 
2 
W
o
ch
en

V
o
r 
3 
W
o
ch
en

V
er
än
d
er
u
n
g

H
ö
ch
st
e 
P
la
tz
ie
ru
n
g

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

04.10.2010 / KW 40

P
la
tz

T
en
d
en
z



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 5 TAIO CRUZ Dynamite 3 3 PICCO Venga

4 3 PICCO Venga 4 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok

5 6 STROMAE House'llelujah 5 5 TAIO CRUZ Dynamite

6 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 6 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me

7 7 GROOVE COVERAGE Innocent 7 7 GROOVE COVERAGE Innocent

8 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 8 8 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

9 8 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 9 18 RIHANNA Only Girl (In The World)
10 11 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

11 15 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 11 19 WALKER & DANIELS Chicano

12 12 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 12 12 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

13 16 STEVE ANGELLO Knas 13 6 STROMAE House'llelujah

14 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 14 13 JAZZBIT Sing Sing Sing

15 25 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 15 15 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)

16 43 OTHER EGO Dynamite 16 11 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control
17 13 JAZZBIT Sing Sing Sing 17 17 MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher

18 47 SARAH CONNOR Cold As Ice 18 20 EDWARD MAYA This Is My Life

19 31 KATY PERRY Teenage Dream 19 14 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul
20 26 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 20 29 SCOTTY VS. RUDY MC There Is A Time

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 3 PICCO Venga 3 3 PICCO Venga

4 14 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul 4 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok

5 6 STROMAE House'llelujah 5 5 TAIO CRUZ Dynamite

6 5 TAIO CRUZ Dynamite 6 7 GROOVE COVERAGE Innocent

7 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 7 6 STROMAE House'llelujah

8 11 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 8 14 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul

9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 9 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me
10 7 GROOVE COVERAGE Innocent 10 17 MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher

11 8 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 11 8 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

12 12 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 12 11 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control

13 13 JAZZBIT Sing Sing Sing 13 13 JAZZBIT Sing Sing Sing

14 17 MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher 14 16 STEVE ANGELLO Knas

15 15 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 15 12 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

16 22 DJ FALK Jaana 16 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

17 19 WALKER & DANIELS Chicano 17 15 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)

18 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 18 27 PULSEDRIVER Lookout Weekend

19 16 STEVE ANGELLO Knas 19 18 RIHANNA Only Girl (In The World)
20 20 EDWARD MAYA This Is My Life 20 21 TOM PULSE Taka Taka

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)

04.10.2010 / KW 40
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 5 TAIO CRUZ Dynamite 2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 3 PICCO Venga 3 13 JAZZBIT Sing Sing Sing

4 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann! 4 3 PICCO Venga

5 7 GROOVE COVERAGE Innocent 5 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok

6 16 STEVE ANGELLO Knas 6 15 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name)
7 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok 7 12 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

8 20 EDWARD MAYA This Is My Life 8 16 STEVE ANGELLO Knas

9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 9 18 RIHANNA Only Girl (In The World)
10 21 TOM PULSE Taka Taka 10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

11 18 RIHANNA Only Girl (In The World) 11 11 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control

12 30 TIM BERG, NORMAN DORAY, SEBASTIEN DRUMS Tweet It 12 48 KOEN GROENEVELD & ADDY VAN DER ZWAN Gotta Move

13 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me 13 8 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

14 26 BOB SINCLAR FEAT. BEN ONONO Rainbow Of Love 14 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me

15 14 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul 15 34 MONEY-G Schwerelos

16 6 STROMAE House'llelujah 16 7 GROOVE COVERAGE Innocent
17 31 KATY PERRY Teenage Dream 17 22 DJ FALK Jaana

18 33 RIVA STARR FEAT. NÔZE I Was Drunk 18 14 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul

19 39 LADY GAGA Alejandro 19 6 STROMAE House'llelujah
20 13 JAZZBIT Sing Sing Sing 20 5 TAIO CRUZ Dynamite

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

2 2 LASERKRAFT 3D Nein, Mann!

3 3 PICCO Venga

4 4 VINYLSHAKERZ + RICO BERNASCONI One Night In Bangkok

5 9 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza

6 6 STROMAE House'llelujah

7 16 STEVE ANGELLO Knas

8 13 JAZZBIT Sing Sing Sing

9 11 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control
10 22 DJ FALK Jaana

11 5 TAIO CRUZ Dynamite

12 21 TOM PULSE Taka Taka

13 10 FLO RIDA FEAT. DAVID GUETTA Club Can't Handle Me

14 8 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

15 12 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

16 14 ANDREW SPENCER & DANIEL SLAM No Soul

17 7 GROOVE COVERAGE Innocent

18 17 MARCO VAN BASSKEN Minnie The Moocher

19 57 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Stille Der Nacht
20 30 TIM BERG, NORMAN DORAY, SEBASTIEN DRUMS Tweet It
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